РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2015 года № 107-НПА

О внесении изменений в решение
Должанского районного Совета
народных депутатов
от 10.04.2015 года № 103-НПА

Принято на тридцать пятом заседании
районного Совета народных депутатов
четвертого созыва

В целях приведения нормативной правовой базы  Должанского района в
соответствие с действующим законодательством Должанский районный Совет
народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести   в решение Должанского районного Совета народных депутатов

от 10.04.2015 года № 103-НПА «О порядке формирования, ведения,
обязательного опубликования Перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в
Должанском районе Орловской области» следующие изменения:

1.1. пункт 1.4.  приложения к решению изложить в следующей редакции:

«1.4. Муниципальное имущество, включенное в указанный Перечень,  не
подлежит отчуждению в частную собственность, за исключением возмездного
отчуждения такого имущества в собственность субъектов малого и среднего
предпринимательства в соответствии с частью 2.1 статьи 9 Федерального закона
от 22 июля 2008 года N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого
имущества, находящегося в государственной собственности субъектов
Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации".

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить

на официальном сайте Должанского района.

Глава   района                                                                                            В.М. Марахин